
 
Agli Atti – All’Albo 

 
DECRETO DI APPROVAZIONE GRADUATORIA PROVVISORIA 

 
Avviso per il reclutamento di esperto interno a questa istituzione scolastica o appartenente a altre 
scuole per la realizzazione di quanto previsto dalla Misura 1.4.1 “Esperienza del cittadino nei 
servizi pubblici” - Scuole – nell’ambito del Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza - Missione 1 - 
Componente 1 - Investimento 1.4 “Servizi e Cittadinanza Digitale”.   
Avviso pubblico prot. n. 11063 del 5 novembre 2022 
CUP: H61F22000360006 
 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
 

VISTO L’avviso pubblico della Presidenza del Consiglio dei ministri, Dipartimento per la 
trasformazione digitale per la presentazione di domande di partecipazione a valere 
sul Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza - Missione 1 - Componente 1 - 
Investimento 1.4 “Servizi e Cittadinanza Digitale”, Misura 1.4.1 “Esperienza del 
Cittadino nei Servizi Pubblici“ – Scuole dell’aprile 2022), Finanziato dall’Unione 
Europea – NextGeneration trasmesso alle scuole con nota Ministero dell’Istruzione - 
Dipartimento per le risorse umane, finanziarie e strumentali prot. n. 651 del 12 
maggio 2022;   

 
VISTA  la candidatura n° 14776 inoltrata da questa Istituzione scolastica; 
VISTA La comunicazione di approvazione della menzionata candidatura pervenuta il 19 

agosto 2022; 
VISTO  Il Decreto del Dipartimento per la trasformazione digitale n. 33 - 1 / 2022 - PNRR di 

approvazione elenco istanze ammesse a valere sull’ AVVISO PUBBLICO “Avviso 
Misura 1.4.1 "Esperienza del Cittadino nei servizi pubblici" Scuole Aprile 2022”. 
FINESTRA TEMPORALE n. 1 dal 26/04/2022 al 25/05/2022; 

VISTO  la propria determina assunta a protocollo al n. 1103 di avvio della procedura di 
individuazione di esperti interni a questa istituzione scolastica e/o appartenenti ad 
altre scuole vincitori; 

VISTI  i criteri per la selezione dell’esperto deliberati dal Consiglio d’Istituto (delibera n. 51 
del 19 ottobre 2022);  

VISTO  l’Avviso pubblico prot. n. 11063 del 5 novembre 2022, per il reclutamento di esperto 
interno a questa istituzione scolastica o appartenente a altre scuole per la 
realizzazione di quanto previsto dalla Misura 1.4.1 “Esperienza del cittadino nei 

ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE G.A. PISCHEDDA - C.F. 01343680912 C.M. ORIS00800B - A047D32 - Protocollo Generale

Prot. 0011634/U del 18/11/2022II.5 - Dirigente scolastico DS



servizi pubblici” - Scuole – nell’ambito del Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza - 
Missione 1 - Componente 1 - Investimento 1.4 “Servizi e Cittadinanza Digitale; 

 
VISTE le istanze pervenute in tempo utile; 
 
VISTI  i lavori effettuati dalla commissione, appositamente costituita (Prot. 0011252/U del 

11/11/2022) e presieduta dal Dirigente Scolastico, attraverso la comparazione dei 
curricola sulla base della valutazione dei titoli di cui alla relativa tabella; 

 
 

DECRETA 
 

Di approvare la graduatoria provvisoria formulata dalla commissione specificata in premessa. 
 
Avverso la graduatoria sarà possibile esperire ricorso entro 5 giorni dalla data di pubblicazione.  
 
Trascorsi i termini ed esaminati eventuali ricorsi, sarà pubblicata la graduatoria definitiva, avverso 
la quale sarà possibile il ricorso al TAR o straordinario al Capo dello Stato, rispettivamente entro 60 
o 120 giorni dalla pubblicazione stessa. 
 
Il presente provvedimento è pubblicato all’albo on-line del sito web dell’istituzione scolastica: 
www.iisgapischeddabosa.edu.it 
 
 

La Dirigente Scolastica 
                       Rosella Uda 


		2022-11-18T13:54:15+0100
	ROSELLA UDA




